
Sales & Logistics Specialist søges
til Volkswagen Personbiler
Er du interesseret i bilbranchen, har et skarpt overblik med
styr på detaljerne, og vil du være med til at holde Volkswagen
i toppen af det danske bilmarked? Så søger vi dig til en
central rolle hos Volkswagen Personbiler.

Om jobbet
Vores afdeling, Sales Operation, bidrager til Volkswagens succes på det danske
marked. Vi sikrer, at vores biler effektivt når ud til kunderne, fra bestilling på
fabrikken til bilerne leveres til slutbruger via et stærkt forhandlernetværk.

Som Sales & Logistics Specialist bliver du en nøglespiller i vores Sales
Operations team. Du vil dagligt, sammen med dine kollegaer, sørge for en
optimeret produktion af Volkswagen Personbiler, supportere Volkswagen
forhandlere, vedligeholde salgsværktøjer og fungere som bindeled mellem
Volkswagen Personbiler og Semler Mobility Import.

Dine primære ansvarsområder omfatter bl.a.:
Ansvar for produktionsopfølgning på udvalgte bilmodeller
Produktionsplanlægning og optimering af produktionskvoter
Daglig support og rådgivning til Volkswagen forhandlernetværket
Koordinering af salgs- og logistikprocesser
Overvågning og styring af bil-lagerbeholdning

Arbejdsgiver

Skandinavisk Motor Co.

Park Allé 355

2605, Brøndby

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Frederik Christensen
frch@vw.dk
40 27 12 81

Annonce ID: 22042

Ansøgningsfrist: Udløbet
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En central del af din rolle bliver desuden implementeringen af vores nye, store
IT-projekt NASA. Projektet implementerer og forbinder Volkswagen fabrikkens
produktionssystem med Annata/Microsoft Dynamics og er afgørende for
fremtidens effektive processer i Semler. Du får en vigtig rolle i udrulningen
frem mod Go-live i 2026.

Din arbejdsplads er på vores hovedkontor i Brøndby, med mulighed for
hjemmearbejde.

Om dig
Din succes afhænger af din nysgerrighed, dit drive og din evne til at lære nyt.
Du er kendetegnet ved din udprægede sans for detaljen, din strukturerede
arbejdsform og din evne til at holde mange tråde samlet. Du er serviceminded,
professionel og løsningsorienteret i din dialog med alle interessenter.
Kendskab til Semlers IT-systemer og en naturlig interesse i bilmarkedet vil
være et plus, men er ikke et krav, da vi sørger for grundig oplæring i markedet
og vores produkter.

Vi forestiller os, at du har:
En relevant merkantil uddannelse (f.eks. erhvervsakademi, kontor eller
lignende)
Stærke analytiske evner og god talforståelse
Solid erfaring med Excel – gerne på avanceret niveau
Gode sprogkundskaber i skriftligt og mundtligt engelsk
Gerne erfaring fra en lignende koordinerende rolle

Om os
Du bliver en del af et dedikeret team på 29 medarbejdere i Volkswagen
Personbiler, der deler en passion for at gøre en forskel. Vi arbejder ud fra
Semlers værdier (Dedikeret, Ordentlig, Nytænkende, Glimt i øjet) og tror på, at
de bedste resultater skabes i fællesskab. Vi er holdspillere, der hjælper
hinanden, selv når hverdagen er hektisk. Der er højt til loftet, og vi prioriterer
både faglig og personlig udvikling.
Samtidig bliver du en del af Danmarks største bilorganisation, Semler
Gruppen. Med over 100 års historie og en ambitiøs vision for fremtidens
mobilitet, repræsenterer vi en bred portefølje af stærke brands. Du træder ind
i en moderne organisation med fokus på innovation og udvikling.

Vi tilbyder
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En spændende og alsidig stilling med en bred kontaktflade. Vi tilbyder en
række fordelagtige medarbejdergoder, herunder sundhedssikring, adgang til
vores topmoderne fitnessrum, et inspirerende kontormiljø og en lækker
frokostordning i vores kantine.

Om din nye leder
Jeg er en engageret og resultatorienteret leder, der brænder for opnå vores
fælles mål sammen som et team.
Min ledelsesstil bygger på gode relationer, tydelig kommunikation, tillid og en
klar ambition om at det skal være sjovt at gå på arbejde.
Jeg tror på, at succes skabes i tæt samarbejde – hvor vi ikke kun skaber værdi
for forretningen, men også for de mennesker, vi arbejder sammen med.

Ansøgning
Lyder denne mulighed som noget for dig? Vi løbende samtaler, så send din
ansøgning allerede i dag.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Frederik Christensen på
mail: frch@vw.dk eller telefon 40 27 12 81.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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